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İdlib'te Türkiye'yi bekleyen zor ve tehlikeli senaryolar… Suriye rejiminin Khan Shaykhun'a 

girişinin yakın olmasıyla birlikte Ankara'nın önünde tehlikeli ve zor senaryolar var. Türkiye, 

diplomatik çabaların başarısız olmasının gölgesinde geçtiğimiz aylar boyunca Hama kırsalı ve 

İdlip'te Türk gözlem noktalarına tekrar eden Suriye rejim saldırılarına sınırlı cevap vermekle 

yetindi. Ancak bu defa öyle anlaşılıyor ki iş farklı. Ankara'nın önündeki güçlükler daha zor. 

Rejimin ilk kez gözlem noktalarından birisini kuşatması bekleniyor. Türk noktaları, 

gerginliğin azaltılması bölgeleri anlaşması ve Astana uzlaşıları uyarınca İdlip'te bulunuyor. 

Dolayısıyla rejimin çevre bölgeyi kontrol altına alması Türk noktasının bulunma düşüncesinin 

uzaklaşması, anlaşmanın anlamını ve özünü tamamıyla tahrip etme anlamına geliyor. 

Ancak rejimin İdlip'e saldırısını durdurmada geçtiğimiz aylar boyunca başarısız olan Türk 

diplomatik çabalarının Khan Shaykhun'a saldırıyı durdurmada başarılı olacağına dair şu ana 

kadar herhangi bir gösterge yok. Diğer bir seçenekte gözlemciler, Türkiye'nin bölgede Suriye 

muhalefet gruplarına askeri desteğini artırma ve sahada askeri güçler dengesini kendi yararına 

altüst edebilecek gelişmiş askeri destek sunmasının gerekliliğini belirtiyorlar. Bunun Khan 

Shaykhun'da savaşçıların kararlılığını güçlendirmesi mümkündür. Ancak rejimin saldırısının 

hırçınlığı ve Rusya'nın hava desteğinin yoğunluğu gölgesinde orta yada uzun vadede 

kararlılığını garanti altına almaz. 

Bu seçeneğin özellikle Türkiye'nin desteklediği muhalefete bağlı askeri grupların Fırat 

Kalkanı bölgelerinden İdlip'te ki savaş cephelerine yöneldiği hakkında sözlerin bulunması ile 

birlikte ne derece uygulanabilir ve etkili olduğunun önümüzdeki bir kaç gün içinde ortaya 

çıkması bekleniyor. Türkiye'nin Suriye rejimini Mork'taki gözlem noktasını ablukaya almasını 

engellemek için doğrudan askeri müdahalede bulunması imkanı hakkında ise öyle anlaşılıyor 

ki bu seçenek kesinlikle en tehlikeli. Türk ordusunu Suriye rejimiyle doğrudan karşı karşıya 



 
 

 

2 

bırakması mümkündür. Ancak en tehlikelisi -şayet meydana gelirse- bu çatışmanın Türk-Rus 

ilişkilerine etkileri ve Ankara'nın Rusya ile tehlikeli askeri ve siyasi krizlere girmesi. 

Türkiye'den İdlib'e yeni askeri takviye gönderildi… Türkiye bölgede askeri tırmandırma ile 

eş zamanlı olarak İdlip'e büyük takviye güçler gönderdi. Yerel kaynaklar, onlarca zırhlı aracı 

kapsayan Türk askeri konvoyunun bugün (Pazartesi) Suriye topraklarına girdiğini ve 

uluslararası otoban yolu vasıtasıyla güney İdlip kırsalı istikametine yöneldiğini ifade etti. 

Kaynaklar, aralarında 5 tank ve 2 BMB aracının bulunduğu 28 askeri zırhlı araçtan oluşan 

konvoyun kesin yönü belirtilmeksizin İdlip kırsalında Mu'arrat An Numan kenti etrafına 

ulaştığını açıkladı. 

Suriye: Han Şeyhun'da çatışmalar şiddetlendi, TSK'ya ait gözlem noktası kuşatma tehdidi 

altında… Suriye ordusu İdlib'in güneyinde yer alan Han Şeyhun kasabasına girerek kentin 

doğu ve kuzey bölgelerini kontrolü altına aldı. Kasaba sokaklarında yoğun çatışmalar 

yaşanıyor. Muhalif kaynaklardan alınan bilgiye göre, Suriye ordusu ve destekçi güçleri 

dünden itibaren Han Şeyhun'a girdi. Muhaliflerle ordu güçleri arasında sokak çatışmaları var 

ve bu giderek şiddetini artırıyor. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, gün boyu yaşanan 

çatışmalarda 26 muhalif ve 11 ordu mensubunun hayatını kaybettiğini duyurdu. İngiltere 

merkezli gözlemevi, kentin kuzey ve doğu kısımlarının Suriye ordusu tarafından ele 

geçirildiği bilgisini paylaştı. 

 

Bahreyn: ABD'nin Körfez'deki güvenlik rolü önemli… Bahreyn Kralı Hamad bin İsa Al 

Halife, ABD’nin müttefikleri ile işbirliği içerisinde Körfez’in güvenlik ve istikrarını sağlama 

konusundaki aktif rolünün önemli olduğunu belirtti. 

 

AVRUPA – AB 

ABD'den Yunanistan'a uyarı: İran tankerine yardım, 'teröre destek' olarak görülebilir… 

ABD Dışişleri Bakanlığı, Yunanistan'ı, bırakılması sonrası Cebalitarık'tan hareket eden ve 

Kalamata Limanı'na giden İran'a ait petrol tankerine yardım etmemesi yolunda uyardı. 

Reuters haber ajansına konuşan bir bakanlık yetkilisi, aksi bir durumun 'terör örgütüne destek' 

olarak görülebileceğini söyledi. Aynı yetkili, bunun da çeşitli cezai sonuçları olacağını 

belirtti.BBC Türkçe'nin aktardığı habere göre, tankerin 'terör örgütü' olarak gördükleri İran 
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Devrim Muhafızları'nın faaliyetleri kapsamında Suriye'ye petrol taşıdığını vurgulayan 

Amerikalı yetkili, bu tavırlarının tankere yardımcı olacak tüm ülkeler için geçerli olacağını da 

kaydetti.Grace 1 olan adı Adrian Darya One 1 olarak değiştirilen tanker Pazar akşamı, 

yaklaşık 1,5 ay alıkonduğu Cebalitarık'tan hareket etmişti.Tankerin Pazar günü Yunanistan'ın 

Kalamata Limanı'na varması bekleniyor. 

 

Netanyahu, Ukrayna'da Nazi işbirlikçilerinin selamıyla karşılandı… İsrail Başbakanı 

Benyamin Netanyahu'nun Ukrayna'ya gerçekleştirdiği ziyaret esnasında düzenlenen resmi 

törende, kendisinin 2. Dünya Savaşı döneminde ülkedeki Nazi işbirlikçilerinin selamıyla 

karşılandığı ortaya çıktı. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Netanyahu için 

düzenlenen resmi törende hazır bulunan tören kıtasına, ülkenin resmi karşılama selamı olan 

"Ukrayna'ya şan olsun" ifadeleriyle seslendi. Askerler ise, Zelenskiy'i "Kahramanlara şan 

olsun" diyerek yanıtladı. Ancak bu slogan, Ukrayna ordusu için 'yeni' olsa da, Ukrayna tarihi 

için oldukça eski. Aynı sloganın, 2. Dünya Savaşı yıllarında Ukrayna'yı işgal eden Nazilerle 

birlikte hareket eden Ukraynalı işbirlikçilerin sloganı olduğu biliniyordu.  

 

AB’den üç büyükşehir belediye başkanının görevden alınması ile ilgili açıklama… AB Dış 

İlişkiler Servisi, Diyarbakır, Van ve Mardin büyükşehir belediye başkanlarının görevden 

alınıp yerlerine kayyum atanması ile ilgili açıklama yaptı. Olup bitenlerin seçimlerin 

demokratik sonuçlarına saygı konusunda şüphe uyandırdığı için ciddi endişelere neden olduğu 

belirtilen açıklamada, Ankara'ya yerel demokrasinin işlemesini engelleyen önlemleri 

kaldırması çağrısında bulunuldu. Üç belediye başkanının görevden alınmasının ve yerlerine 

kayyum atanmasının, ‘31 Mart’ta yapılan seçimlerin demokratik sonuçlarını sorgulattığı için 

ciddi endişeye yol açtığı’ kaydedilen açıklamada, yerel politikacıların görevlerine son 

verilmesinin ve gözaltına alınmasının, yerlerine ise vekillerin atanmasının seçmenleri yerel 

siyasi temsilcilerinden yoksun bıraktığı ve yerel demokrasiye ciddi zarar verme riski taşıdığı 

vurgulandı. 

 

Almanya, IŞİD'e katılan vatandaşlarının çocuklarını ülkeye getiriyor… Almanya Dışişleri 

Bakanı Heiko Maas, Kazakistan Dışişleri Bakanı Beybut Atamkulov ile yaptığı görüşmenin 

ardından düzenlenen basın toplantısında, IŞİD'e katılan Alman kökenli vatandaşlarının 

çocuklarının ülkeye getirilmesine ilişkin hükümetin çabalarına ilişkin bir soruya cevap verdi. 
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"Daha önce Suriye'nin kuzeyinde tutulan 4 Alman çocuğun bugün ülkeyi terk edebilmeleri 

sevindirici" diyen Maas, aynı durumdaki başka çocukların da Suriye'den getirilmesi için 

girişimlerin süreceğini ifade etti. Ülkeye getirilenlerin "küçük çocuklar" olduğunu belirten 

Maas, "Çocuklar, velilerinin yaptıklarından sorumlu tutulamazlar" diye konuştu.  Alman 

Dışişleri Bakanlığından bir sözcü de çocukların Suriye-Irak sınırında Almanya'nın Erbil 

Başkonsolosluğu yetkililerine teslim edildiğini bildirdi. 

Almanya'da güvenlik birimleri aşırı sağ ile daha etkin mücadele planlıyor… Almanya'da 

güvenlik birimlerinin aşırı sağcı gruplar ve terör örgütleri ile daha etkin mücadele edebilmesi 

için yeniden yapılandırılması ve daha donanımlı hale getirilmesi planlanıyor. Süddeutsche 

Zeitung ile NDR ve WDR yayın kuruluşlarında yer alan haberlere göre Federal Emniyet 

Teşkilatı (BKA) konu ile ilgili bir rapor hazırladı. Buna göre BKA’nın aşırı sağcı terör 

oluşumlarıyla ilgili soruşturmalarını yeni bir yapılanma çerçevesinde gerçekleştirmesi 

öngörülüyor. Kurum bünyesinde, İnternette Nefret Suçlarıyla Mücadele Birimi kurulacak. Bu 

birim internette nefret suçu işleyenleri daha yoğun şekilde takibata alacak. Söz konusu 

paylaşımlar daha uzun süre saklanacak ve güvenlik birimlerinin bu paylaşımı yapanlara 

erişimi daha kolay hale getirilecek. 

 

Avrupa'da göçmen gemisi krizi: İspanya göçmenlere limanlarını açtığını doğruladı ama 

'İtalya ile anlaşamadık' dedi…  İspanya ile İtalya arasında krize neden olan göçmenler 

konusundaki karmaşa sürüyor.107 göçmenle beraber yaklaşık 20 gündür İtalya'nın 

Lampedusa açıklarında bekleyen İspanyol sivil toplum kuruluşu Open Arms'a ait geminin 

Mayorka Adası’na yanaşması konusunda İtalya ile anlaşma sağlandığı haberi İspanya 

hükümeti tarafından reddedildi. Open Arms tarafından iki gün önce yapılan duyuruyu 

yalanlayan İspanya, “Hükümet, İtalya ile herhangi bir anlaşmanın varlığını reddediyor” 

açıklamasında bulundu. 

 

 

ABD 

 

ABD'li vekil Omar: İsrail'e yardım edeceksek, Filistin topraklarındaki yasa dışı 

yerleşimleri durdurmalarını istemeliyiz… ABD Temsilciler Meclisi vekili IlhanOmar ve 

RashidaTlaib, İsrail hükümetinin Perşembe günü ABD Başkanı Donald Trump'ın çağrısıyla 
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kendilerine ülkeye giriş yasağı uygulamasına ilişkin ortak basın açıklaması yaptı. Omar, İsrail 

Başbakanı Benjamin Netanyahu hükümeti tarafından uygulanan söz konusu yasağın, kendilerini 

seçilmiş Kongre üyeleri olarak işlerini yapmaktan alıkoyduğunu ve kasıtlı yapıldığını ifade etti. 

ABD'li siyasetçilere İsrail'e yapılan finansal yardımı gözden geçirmeleri çağrısında bulunan 

Omar, şu ifadeleri kullandı: "İsrail'e, bölgedeki önemli bir müttefikimiz ve Orta Doğu'daki sözde 

'tek demokrasi' olması sebebiyle yıllık 3 milyar dolardan fazla yardım yapıyoruz. Ancak seçilmiş 

Kongre üyelerini ülkeye sokmamak ve milyonlarca insanın hareket, düşünce ve kendi geleceğini 

saptama özgürlüğünü kısıtlamak, müttefikliğe ve demokratik bir ülkeye yakışan bir hareket değil. 

Şayet müttefikleri olarak İsrail'e yardım edeceksek, Netanyahu hükümetine Filistin 

topraklarındaki yasa dışı yerleşimleri durdurmalarını ve Filistinlilere tüm hakları vermelerini 

istemeliyiz." 

 

Der Spiegel: Almanya-ABD ilişkileri dibi gördü…  Der Spiegel’deki bir yazıda, ABD’nin 

Almanya Büyükelçiliği görevine Richard Grenell’in gelmesinden bu yana iki ülke arasındaki 

diplomaside bir sessizliğin hakim olduğu belirtildi. Eski Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin 

Schulz’unGrenell için 'aşırı sağcı sömürge subayı' yakıştırmasını yaptığı hatırlatılan makalede, 

büyükelçinin davranışlarının, Alman yetkilileri kendisini 'bypass etmeye' zorladığı kaydedildi. 

Makalede, bu duruma örnek olarak Almanya Başbakanı Angela Merkel’in Grenell’le bir kez 

olsun görüşmemesi ve Dışişleri Bakanı HeikoMaas’ın onunla sadece kısa görüşmeleri tercih 

edilmesi gösterildi.Makaleye göre, iki ülke arasında siyasi ve ekonomi alanlarında farklı 

anlaşmazlıklar var. Berlin ve Washington, İran’la ilişkilerde görüş ayrılığı yaşıyor. Diğer yandan 

ülkeler arasındaki ticari anlaşmazlık, gümrük vergisi cezası uygulamaya yol açabilir. Berlin’in 

NATO’nun savunma harcamalarına yönelik ihtiyaçları karşılamadığı yönündeki tartışmalar 

doğrultusunda da Grenell, ABD’li güçlerin Almanya’dan çekilebileceği tehdidinde bulundu. 

 

ABD Dışişleri Sözcüsü: Suriye'de Türk konvoyuna düzenlenen pervasız hava saldırısını 

kınıyoruz… ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, Twitter hesabından yaptığı 

açıklamada saldırı için 'pervasız' ifadesini kullandı. BBC Türkçe'de yer alan habere göre Ortagus, 

açıklamasında "Esed rejimi ve müttefikleri İdlib'de sağlanan ateşkese hemen geri dönmelidir. 

Bugün Türk konvoyuna düzenlenen pervasız hava saldırısı; sivillerin, insani yardım kuruluşu 

çalışanlarının ve Suriye'nin altyapısının acımasızca hedef alındığı saldırıları izliyor. Bu şiddeti 

kınıyoruz. Şiddet son bulmalı" dedi. Birleşmiş Milletler Genel Sekreter Sözcüsü Stephane 

Dujarric de, "Türk askeri konvoyuna yönelik hava saldırısı ve saldırının neden olduğu zayiat, son 
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derece endişe verici" dedi. Stephane Dujarric, İdlib'deki şiddetin sadece insani bir sorun 

olmadığını, bölgenin güvenliği için de ciddi bir risk oluşturduğunu söyledi. 

 

ABD'den Yunanistan'a uyarı: İran tankerine yardım, 'teröre destek' olarak görülebilir, 

çeşitli cezai sonuçları var… Reuters haber ajansına konuşan bir bakanlık yetkilisi, aksi bir 

durumun 'terör örgütüne destek' olarak görülebileceğini söyledi. Aynı yetkili, bunun da çeşitli 

cezai sonuçları olacağını belirtti. BBC Türkçe'nin aktardığı habere göre, tankerin 'terör örgütü' 

olarak gördükleri İran Devrim Muhafızları'nın faaliyetleri kapsamında Suriye'ye petrol taşıdığını 

vurgulayan Amerikalı yetkili, bu tavırlarının tankere yardımcı olacak tüm ülkeler için geçerli 

olacağını da kaydetti. Grace 1 olan adı AdrianDaryaOne 1 olarak değiştirilen tanker Pazar akşamı, 

yaklaşık 1,5 ay alıkonduğu Cebalitarık'tan hareket etmişti. Tankerin Pazar günü Yunanistan'ın 

Kalamata Limanı'na varması bekleniyor. 

 

 

RUSYA  

 

Rus senatör: ABD'nin füze testine asimetrik yanıt verebiliriz… Rusya parlamentosunun üst 

kanadı Federasyon Konseyi’nin Savunma ve Güvenlik Komitesi üyesi Frants Klintseviç, 

ABD’nin daha önce ayrıldığını açıkladığı Orta Menzilli Nükleer Kuvvetler Anlaşması'nın 

(INF) yasakladığı yeni bir seyir füzesini test etmesini 'açık sinizm' olarak niteledi. ABD’nin 

gerçekleştirdiği testin Rusya’yı yeni bir silahlanma yarışına çekmeyeceğini söyleyen 

Klintseviç, Moskova’nın Washington’un bu adımına asimetrik yanıt verebileceğini ifade etti. 

Amerikalılara ahlak okumanın anlamsız olduğuna, zira kendilerinin ancak karşılık niteliği 

taşıyan eylemlerden anladıklarına dikkat çeken Klintseviç, "Biz elbette ki en kısa sürede 

ABD’nin bu silahlardaki üstünlüğüne izin vermemek için gereken her şeyi yapacağız" 

vurgusunu yaptı. Rus senatör, "Aynı zamanda yeni bir silahlanma yarışına girmek niyetinde 

değiliz, bu nedenle asimetrik yanıt vermemiz mümkün" ifadelerini kullandı. 

 

Putin: Suriye'deki güvenli bölgeden militanların farklı bölgelere aktarıldığı görülüyor… 

Rusya lideri Vladimir Putin, Fransa Cumhurbaşkanı Emmannuel Macron ile resmi yazlık 

konutunun bulunduğu Bregancon Kalesi’nde buluştu.Macron ile uluslararası güvenlik ile ilgili 

konuları görüşmek niyetinde olduğunu söyleyen Putin, “Uluslararası gündem konusunda, 

elbette ki uluslararası güvenlikle ilgili konuları ele alabileceğimizi düşünüyorum. Burada 
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Sayın Cumhurbaşkanı bu alandaki sorunlardan bahsetti, gerçekten de bu sorunlar mevcut” 

diye konuştu. Rusya lideri Putin, Suriye'deki güvenli bölgeden militanların çıkarak saldırılar 

yaptıklarını ve dünyanın farklı bölgelerine aktarıldıklarını belirtti. Bunun dışında Putin, 

“Suriye konusunu mutlaka ele alacağız. Soçi’de İdlib bölgesinin bir kısmının silahlardan 

arındırılması ile ilgili anlaşma imzalanmadan önce bölge topraklarının yüzde 50’si 

teröristlerin kontrolündeydi, şimdiyse yüzde 90’ı onların kontrolünde ve biz oradan sürekli 

olarak saldırdıklarını görüyoruz. Bunun da ötesindeki bu çok tehlikeli, militanların o bölgeden 

dünyanın diğer bölgelerine aktarıldıklarını görüyoruz ve bu son derece tehlikeli bir şey” 

vurgusunda bulundu bulundu ve ekledi:“Suriye ordusunun söz konusu terör tehditlerinin 

durdurulması amacıyla yerel operasyonlar düzenleme çabalarını destekliyoruz.” 

 

Rus Dışişleri’nden ABD’nin füze denemesiyle ilgili açıklama: ABD askeri gerginliği 

artırıyor… Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD’nin Orta Menzilli Nükleer 

Kuvvetler Anlaşması’ndan (INF) çıkmasından sonra 500 km’den uzun menzilli ilk füze denemesi 

ile ilgili olarak, Washington’ın askeri gerginliği artırdığı açıklamasını yaptı. 

 

 

TÜRKİYE 

 

Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliği'nden 'Keşmir' açıklaması… Hindistan'ın Ankara 

Büyükelçisi Bhattacharyya, Büyükelçilik'teki basın toplantısında, Hindistan'ın Keşmir'in 

ayrıcalıklı statüsüne son vermesi ve bölgeyi Keşmir ile Ladakh Birlik Toprağı olarak ikiye 

bölmesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Hükümetin bu kararının idari nitelikte olduğunu ve iyi 

yönetişimi geliştirmeyi amaçladığını dile getiren Bhattacharyya, Anayasa'nın Cammu Keşmir'e 

özel statü tanıyan 370'inci maddesinin operasyonel olmayan bazı hükümlerinin kaldırılarak 

dezavantajlı bölgelere sosyoekonomik adalet sağlanmasının hedeflendiğini vurguladı. 

Bhattacharyya, Cammu Keşmir'in yeniden düzenlenmesinin sıra dışı bir olay olmadığına işaret 

ederek, 1953'ten beri ve en son 2014'te eyaletler ile birlik topraklarının çeşitli şekillerde 

düzenlendiğini anlattı.Anayasa'nın 370'inci maddesindeki değişikliklerin benzersiz veya sıra dışı 

olmadığını, Cammu Keşmir eyaletinin Hindistan'a entegrasyon sürecini yansıtan normal bir süreç 

olduğunu ifade etti. 

 

Egemen Bağış'a yeni görev: Prag Büyükelçisi oluyor… Devlet eski Bakanı Egemen Bağış’ın 

Prag Büyükelçiliği’ne atanacağı ve Bağış için Çekya Cumhuriyeti’nden agreman (diplomatik 
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onay) istendiği öğrenildi. Sözcü'de yer alan habere göre Fazilet Partisi'nden milletvekili seçilen ve 

yemin törenine türbanla katılıp vatandaşlıktan çıkarılan Merve Kavakçı da, Malezya'da Büyükelçi 

olmuştu. AK Parti Eskişehir eski milletvekili Murat Mercan ise halen Tokyo'da büyükelçilik 

yapıyor. AK Parti Şanlıurfa eski Milletvekili Abdülkadir Emin Önen Çin Halk Cumhuriyeti'ne 

Pekin Büyükelçisi olarak atandı. AK Parti Bursa eski Milletvekili Tülin Erkal Kara 

2016'daMakedonya, AK Parti İzmir eski Milletvekili Zekeriya Akçam ise 2012'de Cakarta 

Büyükelçisi olmuştu. AK Parti eski Sakarya milletvekili, Şaban Dişli, Hollanda Lahey 

Büyükelçiliğine atandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Basın danışmanı Lütfullah Göktaş ise 

Vatikan'a Büyükelçi oldu. Aile ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya'nın kız 

kardeşi Ayşe Sayan da halen Kuveyt'e Büyükelçilik görevi yürütüyor. 

 

AB'den kayyum açıklaması… Kocijancic, “Selçuk Mızraklı, Bedia Özgökçe Ertan ve Ahmet 

Türk’ün yerine valilerin getirilmesi 31 Mart seçimlerinin demokratik sonuçlarına duyulan saygıyı 

sorgulattığı için ciddi kaygı uyandırıyor” ifadesini kullandı. Kocijancic, yerel politikacıların 

kayyum atanarak görevden alınmasının ve tutuklanmasının seçmenleri siyasi temsilden mahrum 

bıraktığının altını çizdi. Sözcü Kocijancic yazılı açıklamasında bu uygulamaların yerel 

demokrasiyi hasara uğratma riski olduğunu kaydetti. Euronews’ün haberine göre; Kocijancic, 

Türkiye’nin Venedik Komisyonu’nun tavsiyelerine ve Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik 

Şartı’na olan taahhütlerine uygun biçimde yerel demokrasilerin çalışmasını engelleyen tedbirlerini 

iptal etmek zorunda olduğunu belirtti. Kocijanci, terörle mücadelenin Türkiye hükümetinin meşru 

hakkı olduğunu belirtti. Ancak Ankara’nın Anayasa’da yer verilen hukukun üstünlüğünün, insan 

hakları ve temel özgürlüklerin garanti altına alınmasından sorumlu olduğunu da ifade etti.AB Dış 

İlişkiler ve Güvenlik Politikası Sözcüsü, Türkiye’de yaşanan terör saldırılarını kınadıklarını, 

kurbanların yakınları ile dayanışma içinde olduklarını belirttiklerini, bununla birlikte AB’nin 

sürdürülebilir barışçıl bir çözüme ulaşılabilmesi için siyasi sürecin acilen kaldığı yerden devam 

etmesi çağrısını da tekrar ettiğini duyurdu. 

 

ASYA  

ABD, Kuzey Kore'ye seyahat yasağını bir yıl uzattı… ABD hükümeti, Amerikan 

vatandaşlarına uygulanan Kuzey Kore’ye seyahat yasağını bir yıl daha uzatıyor.  
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DOĞU AKDENİZ - KIBRIS 

 

45 günlük alıkoyma sona erdi: İran tankeri Cebelitarık'tan ayrıldı… Yerel 'Gibraltar 

Chronicle' gazetesinin haberine göre, adı 'Grace 1'den 'Adrian Darya 1'e çevrilen İran’a ait 

tanker, Cebelitarık’tan dün yerel saatle 23.30’da Doğu Akdeniz istikametinde ayrıldı.  

 


